
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0208071/2019 Peri, spol. s r.o.
Průmyslová 392

252 42 Jesenice u Prahy
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

IČO: 45787948
DIČ: CZ45787948

DATUM: 17-5-2019
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: „Technické zajištění nosné konstrukce pro pneumatickou projekční

membránu na akci pro zapojení veřejnosti do strategie #brno2050“

Vážená paní, vážený pane,
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16. 5. 2019 objednáváme „Technické zajištění nosné konstrukce
pro pneumatickou projekční membránu na akci pro zapojení veřejnosti do strategie #brno2050“ v době
od 20. 5. do 19. 6. a s tím souvisejících služeb dle specifikace v termínu plnění.

Základní parametry nosné konstrukce:
Osmiúhelníková nosná konstrukce z ocelového systému
Podpůrné podium pro celoplošnou podporu pneumatické membrány, její uložení během vypuštění a

kotvení
Rozměry – výška 2,50 – 2,88 m, velikost jednoho segmentu osmiúhelníku 4,50 m x 1,50 m.
Konstrukce bude umožňovat vyrovnávat svažitost terénu v místě instalace.
Kotvení konstrukce do dlažby není povoleno.

CENA BEZ DPH: 74 400,- Kč

DPH (21%): 15 624,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 90 024,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: Dodání nosné konstrukce 20. 5. 2019
Instalace nosné konstrukce 20. 5. – 21. 5. 2019 (následně bude instalována
pneumatická projekční membrána)
Zahájení akce pro zapojení veřejnosti 25. 5. 2019
Průběžná údržba a opravy v případě nutnosti v období 25. 5. – 16. 6. 2019
Deinstalace nosné konstrukce po sejmutí pneumatické projekční membrány
nejpozději do 19. 6. 2019

MÍSTO PLNĚNÍ:

KONTAKTNÍ OSOBA:

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli k opravě či
doplnění.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Oddělení strategického plánování“.



Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů od
obdržení objednávky. Odsouhlasením této objednáv , že statutární město Brno
je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, a obsah této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném
Ministerstvem vnitra České republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.

S pozdravem


